ตามที่ เทศบาลตำบลชำราก ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๘ รายการ (กองช่าง) โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านตราดแสง

กมล โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๒๙๕.๐๐ บาท (หกพันสองร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ทัธนา อินทผลึก 

(นายทัธนา อินทผลึก)

นายกเทศมนตรีตำบลชำราก